重要
2020 年 3 月 5日

テニススクール会員各位

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について

パシフィックテニス倶楽部

支配人  小林寛昌

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの対応につきまして、行政機関の情報を収集した上で、その指導があ

った場合は速やかに対策いたします。当クラブでは新型コロナウィルス感染に関しての対応を

下記の通りとさせて頂きます。

記

・一般クラス

通常通り開講いたします。

・チャイルドクラス、ジュニアクラス、高校生クラス

3 月 5 日（木）～3 月 15 日（日）の間、雨天時のレッスン（オートテニス場でのレッ

スン）は休講とさせていただきます。天候不順の場合はレッスン開始 30分前に中止を決

定しますので、お電話にてご確認下さい。

3 月 16 日（月）以降のレッスンにつきましては、今後の状況を勘案しつつ検討してま

いります。

・3月期の休会ついて

3月 11 日（水）まで受付いたしますので、お電話にてご連絡ください。

（3月期スクール未受講の方）

また、フロントにて、アルコール消毒を設置し、受付での対応はマスク着用で行わせて

いただきます。

 お客様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をお願い申し上げ

ますとともに、咳（せき）・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただ

きますようご協力をよろしくお願い申し上げます。

以上